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Zarzadzenie nr 00G.0050.140.2020
Wodjta Gminy Stare Miasto
z dnia 26 czerwca 2020 roku

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-
237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 roku, poz. 869 ze zmianami) ) oraz upowaznienia zawartego w § 8 pkt 2 uchwaty
budzetowej zarzgdzam, co nastepuje:

W uchwale nr XVI/117/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2019 r. w sprawie
uchwaty budzetowej na rok 2020:

2ODNOO A WN

Zmienionej zarzgdzeniem nr 00G.0050.101.2020 Wéjta Gminy Stare Miasto z dnia 31-01-2020r.
Zmienionej uchwalg nr XI1X.130.2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-02-2020 r.

Zmienionej zarzgdzeniem nr Q0G.0050.110.2020 Wéjta Gminy Stare Miasto z dnia 28-02-2020r.
Zmienionej zarzgdzeniem nr O0G.0050.118.2020 Wijta Gminy Stare Miasto z dnia 31-03-2020r.
Zmienionej uchwata nr XX1.145.2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23-04-2020 r.

Zmienionej zarzadzeniem nr 00G.0050.124.2020 Wojta Gminy Stare Miasto z dnia 28-04-2020r.
Zmienionej uchwatg nr XXI1.148.2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 12-05-2020 r.

Zmienionej zarzadzeniem nr Q0G.0050.126.2020 Waijta Gminy Stare Miasto z dnia 18-05-2020r.
Zmienionej uchwatg nr XXI11.170.2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-05-2020 r.
Zmienionej uchwatg nr XXV.173.2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-08-2020 r.

§1
W § 1 ust. 1 zwieksza sie dochody budzetu na rok 2020 o kwote 54.197 34 zi. do
69.485.114,89 zl. z tego:
1) dochody biezgce w kwocie 64.343.119,95 zf.
2) dochody majagtkowe w kwocie 5.141.994,94 z{
Dochody, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegélnosci:
pkt 1) dotacje celowe na realizacje zadarn z zakresu administracji rzgdowej
i innych zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatacznikiem Nr 3.
pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin) zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.
W § 2 ust. 1 zwieksza sie wydatki budzetu na rok 2020 o kwote 54.197,34 zt. do
71.980.114,89 zi. z tego:
1) wydatki biezgce w kwocie 62.954.733,82 zi.
2) wydatki majgtkowe w kwocie 9.025.381,07 zi.
Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegolnosci:
pkt 1) wydatki na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatacznikiem Nr 3.
pkt 2) wydatki ze érodkéw budzetu panstwa na realizacje wlasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkéw gmin) zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

W zataczniku nr 1 do uchwaly budzetowej dokonuje sie nastepujgcych zmian
zwieksza sie dochody o kwote 54.197,34 zi.

e wdziale 751 rozdziat 75107 § 2010 o kwote 29.716,00 zt.
w tym dochody biezgce o kwote 29.716,00 zi.

w tym na zadania zlecone o kwote 29.716,00 zt

e w dziale 801 rozdziat 80101 § 2030 o kwote 2.480,00 zt.
w tym dochody biezgce o kwote 2.480,00 zf.

i



e w dziale 801 rozdziat 80101 § 2057 o kwote
e w dziale 801 rozdziat 80101 § 2059 o kwote
w tym dochody biezgce o kwote 22.001,34 zf.

18.755.01 =i
2.246,33 z.

W zataczniku nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje sie nastepujacych zmian

zwieksza sie wydatki o kwote 70.302,56 zi.

* wdziale751 rozdziat 75107 § 3030 o kwote

e wdziale751 rozdziat 75107 § 4170 o kwote

w tym wydatki biezgce o kwole 30.362,00 zi.

w tym na zadania zlecone o kwote 30.362,00 zl.
e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4210 o kwote
e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4240 o kwote
w tym wydatki biezgce o kwote 9.600,00 z{

e W dziale 801 rozdziat 80101 § 4017 o kwote
e W dziale 801 rozdziat 80101 § 4019 o kwote
e w dziale 801 rozdziat 80101 § 4177 o kwote
e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4179 o kwote
» wdziale 801 rozdziat 80101 § 4247 o kwote
e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4249 o kwote
e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4307 o kwote
e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4309 o kwote
w tym dochody biezgce o kwote 22.481,06 zf.

e w dziale 801 rozdziat 80146 § 3020 o kwote
w tym wydatki biezgce o kwote 4.000,00 zt.

» w dziale 801 rozdziat 80195 § 4307 o kwote
e w dziale 801 rozdziat 80195 § 4309 o kwote
w tym wydatki biezgce o kwote 2.459,50 zf.

¢ wdziale 852 rozdziat 85219 § 4260 o kwote
w tym wydatki bieZzgce o kwote 1.000,00 zi.

* W dziale 900 rozdziat 90017 § 4610 o kwote
w tym wydatki biezgce o kwote 400,00 zt.

Zmniejsza sie wydatki o kwote 16.105,22 zi.
s wdziale751 rozdziat 75107 § 4110 o kwote

o w dziale751 rozdziat 75107 § 4120 o kwote
e w dziale751 rozdziat 75107 § 4210 o kwote
o wdziale751 rozdziat 75107 § 4300 o kwote
» W dziale751 rozdziat 75107 § 4410 o kwote
w tym wydatki biezgce o kwote 646,00 zt

w tym na zadania zlecone o kwote 646,00 zi.

e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4300 o kwote
w tym wydatki biezgce o kwote 3.500,39 z1.

e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4117 o kwote
w dziale 801 rozdziat 80101 § 4119 o kwote
w dziale 801 rozdziat 80101 § 4127 o kwote

27.500,00 zt.
2.862,00 zt.

6.500,00 zt.
3.100,00 zt.

1.489,71 zt.
169,38 z!.
1.795.80 zt.
204,20 zt
11.441,01 =z
1.300,96 zt.
5.459,23 zi.
620,77 zi.

4.000,00 zt.

2.319,07 =zt
140,43 zt.

1.000,00 =zt

400,00 zt.

99.66 zt.
94.63 zt
117,97 z.
22374 zt
110,00 zt.

3.500,39 zt.
361,33 zt.

41,09 zt.
69,41 zt.



e wdziale 801 rozdziat 80101 § 4129 o kwote 7,89 zt.
w tym dochody biezgce o kwote 479,72 zf.

s w dziale 801 rozdziat 80104 § 4210 o kwote 3.000,00 zt
w tym wydatki biezace o kwote 3.000,00 zf,

e wdziale 801 rozdziat 80146 § 4300 o kwote 4.000,00 zi.
w tym wydatki biezgce o kwote 4.000,00 zt.

» wdziale 801 rozdziat 80195 § 4240 o kwote 620,00 zi.
w tym wydatki biezgce o kwote 620,00 zf

e wdziale 801 rozdziat 80195 § 4017 o kwote 103,88 zi.
» W dziale 801 rozdziat 80195 § 4019 o kwote 6,28 =t
» wdziale 801 rozdziat 80195 § 4117 o kwote 14,40 zi.
* wdziale 801 rozdziat 80195 § 4119 o kwote 0,88 zt.
e wdziale 801 rozdziat 80195 § 4127 o kwote 40,44 zi.
» wdziale 801 rozdziat 80195 § 4129 o kwote 2,45 z.
e wdziale 801 rozdziat 80195 § 4427 o kwote 2.117,66 zt.
e wdziale 801 rozdziat 80195 § 4429 o kwote 128,24 zt.
* wdziale 801 rozdziat 80195 § 4437 o kwote 42,33 zi.
e wdziale 801 rozdziat 80195 § 4439 o kwote 2,55 zt
w tym wydatki biezgce o kwote 2.459,11 zt.

* W dziale 852 rozdziat 85219 § 4300 o kwote 1.000,00 zt.
w tym wydatki biezgce o kwote 1.000,00 zi.

e w dziale 900 rozdziat 90017 § 4210 o kwote 400,00 zi.

w tym wydatki biezgce o kwote 400,00 zf.




Zatgcznik nr 3 do uchwaty Nr XVI/117/2019 Rady Gminy Stare
Miasto z dnia 30-12-2019 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2020 r
Zmieniony zarzgdzeniem nr O0G.0050.101.2020 Wéjta Gminy Stare
Miasto z dnia 31-01-2020 roku.

Zmieniony zarzgdzeniem nr 00G.0050.110.2020 Wéjta Gminy Stare
Miasto z dnia 28-02-2020 roku

Zmieniony zarzgdzenem nr 00G.0050.118.2020 Wéjta Gminy Stare
Miasto z dnia 31-03-2020 roku

Zmieniony Uchwalg Nr XXI/145/2020 Rady Gminy Stare Miasto z
dnia 23-04-2020 rok

Zmieniony zarzgdzenie nr 00G.0050.124.2020 Wéjta Gminy Stare
Miasto z zdnia 28-04-2020 rok.

Zmieniony zarzgdzenie nr 00G.0050.126.2020 Waijta Gminy Stare
Miasto z zdnia 18-05-2020 rok

Zmieniony Uchwalg Nr XXV/173/2020 Rady Gminy Stare Miasto z
dnia 25-06-2020 rok

Zmieniony zarzadzenie nr 00G.0050.140.2020 Wéjta Gminy Stare
Miasto z zdnia 26-06-2020 rok

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadarh z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie i innych zadan zleconych ustawami w 2020 roku.

“f . & WYDATKI przieinaczgne
. - - na realizacje zadanh
. o MNanaa zakresu administracil
- § . »»,Q rzadowej
1 2 3 4 5 5
010 Rolnictwo i lowiectwo 265 919,73 265 919,73
010 | 01095 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z 265 919,73
budzetu parstwa na realizacie
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowe| oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
010 | 01010 |4210 | Zakup materiatéw 271411
i wyposazenia
010 | 01010 | 4300 | Zakup ustug pozostatych 2 500,00
010 | 01010 |4430 | Rozne optaty i skladki 260.705,62
' razem 01095 265 919,73 265 919,73
750 Administracja publiczna 91 451,00 91 451,00
750 | 75011 | 2010 | Dotacje celowe otrzymane z 91 451,00
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
750 | 75011 | 4010 | Wynagrodzenia osobowe 67 090,00
pracownikow
750 | 75011 | 4040 | Dodatkowe wynagrodzenie 5 460,00
roczne
750 | 75011 | 4110 | Skiadki na ubezpieczenia 12 472,00
spoleczne
750 | 75011 |4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz 1778,00
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych
750 | 75011 | 4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz 4 651,00
Swiadczen socjalnych
razem 75011 91 451,00 91 451,00




Klasyfikacja

Dzial

i Rozdzi

Nazwa
4

WYDATKI przeznaczone
alizacje zadan .
su administracji

. rzadowej

751

' Urzedy n czélﬁych oréanéw

wiladzy paristwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

48 176,00

48 176,00

751

75101

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2421,00

751

75101

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

175,00

751

75101

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

25,00

751

75101

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1.020,00

751

75101

4210

Zakup materiatow
i wyposaZzenia

1201,00

razem 75101

2 421,00

2421,00

751

75107

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 755,00

751

75107

3030

Rézne wydatki na rzecz osob
fizycznych

27 500,00

751

75107

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

1 100,34

751

75107

4120

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

195,37

751

75107

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

9 901,00

751

75107

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

7 032,03

751

L3107

4300

Zakup ustug pozostatych

76,26

751

75107

4410

Podroze stuzbowe krajowe

40,00

razem 75107

45 755,00

45 755,00

852

Pomoc spoteczna

250,00

250,00

852

85215

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz zadarn
zleconych gminie {(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo - gminnym)
ustawami

250,00

852

85215

3110

Swiadczenia spoteczne

245,00

852

85215

4210

Zakup materialow i wyposazenia

5,00

razem 85215

250,00

250,00

& }{i "/"?




~ Kiasyfikacja

Dzial{‘

Roz

WYDATKI przeinac___zone
na realizacjg zadan
zakresu administracji

rzadowej

855

Rodzina

17 870 309,00

17 870 309,00

8565

85501

2060

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowa-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

13 782 833,00

855

85501

3110

Swiadczenia spoteczne

13 665 680,00

855

85501

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

84 773,00

855

85501

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 000,00

855

85501

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

16 497,00

855

85501

4120

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Oséb Niepetnosprawnych

2 340,00

855

85501

4440

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

2 543,00

razem 85501

13 782 833,00

13 782 833,00

855

85502

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo -
gminnym) ustawami

4 039 234,00

855

85502

3110

Swiadczenia spofeczne

3 668 084,00

855

85502

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

92 487,00

855

85502

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 500,00

855

856502

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spofeczne

250 000,00

855

85502

4110

Skfadki na ubezpieczenia
spoleczne

17 045,00

855

85502

4120

Skiadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Osob
Niepeinosprawnych

2 425,00

855

85502

4430

Rézne optaty i skladki

150,00

855

85502

4440

Odpisy na zakladowy fundusz
Swiadczen socjalnych

2 543,00

Razem 85502

4 039 234,00

4 039 234,00

855

85503

2010

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadar biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz zadar
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo - gminnym)
ustawami

1 000,00

855

85503

4210

Zakup materiatow
i wyposazenia

1 000,00

Razem 85503

1 000,00

1 000,00

—...‘{:\\




. ‘Klasyfi‘k;aﬁqja

Dziat

Rozdzi

DOTAGJE na reai‘@aa:je
zadan z zakresu adm.
“A@qdoweq

WYDATKI przeznat;zone ‘

rzadowq

855

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z

zakresu administracji rzadowe;j

oraz zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym)
ustawami

47 242,00

855

85513

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

47 242,00

razem 85513

47 242,00

47 242,00

. OGOLEM

-

: 8 2762&105 73

18276 105,73

Dochody i wydatki otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin) w 2020 roku

 Klasyfikacja

Dziat

Rozdziat

Wydatkl
przeznaczone na
realizacje zadan

1

2

6

801

Oswiata i wychowanie

569 139,00

569 139,00

801

80101

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
zadan wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

2 480,00

801

80101

4240

Wynagrodzenia osobowe
pracownikdw

2 480,00

razem 80101

2 480,00

2 480,00

801

80104

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu paristwa na realizacje
zadan wlasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéow
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

566 659,00

801

80104

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

455 521,00

801

80104

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

97 274,00

801

80104

4120

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz
Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych

13 864,00

razem 80104

566 659,00

566 659,00

852

Pomoc spoteczna

437 818,77

437 818,77

852

85213

2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadar biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin, zwigzkéw
powiatowo- gminnych)

18 010,00




=Ig'a;'ialsyfikag:ja

Dziat |

zdziat| §

.

. przeznaczone na

Wydatki

realizacje zadan

852

4130

Skfadki na ubezpieczenie
zdrowotne

18 010,00

razem 85213

18 010,00

18 010,00

852

85214 | 2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadar biezgcych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

73 599,00

852

85214 3110

Swiadczenia spoleczne

73 599,00

razem 85214

73 599,00

73 599,00

852

85216 | 2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu paristwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

157 001,00

852

85216 |3110

Swiadczenia spoteczne

157 001,00

razem 85216

157 001,00

1567 001,00

852

85219 |2030

Dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje whasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwiazkow powiatowo-
gminnych)

67 516,00

852

85219 |4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéow

56 420,00

852

85219 (4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

9 715,00

852

85219 14120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osoéb
Niepetnosprawnych

1.381,00

razem 85219

67 516,00

67 516,00

852

85228 2030

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panistwa na realizacje
witasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

67 248,00

852

85228 (4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

56 194,00

852

85228 4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

9 677,00

852

85228 4120

Skitadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnociowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

1377,00

razem 85228

67 248,00

67 248,00

852

85230 |2030

Dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych)

54 444,77

852

85230 |3110

Swiadczenia spoteczne

54 444,77

razem 85230

54 444,77

54 444,77
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Klas v o h QVWVydatki
e & | RapvenclEER | preznaczone na
_D;zfja{l Rozdziat| § | ' | realizacjg zadan

Edukacyjna opieka
854 wychowawcza 35 000,00 35 000,00
854 | 85415 |2030 | Dotacje celowe otrzymane 35 000,00
Z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkoéw powiatowo-
gminnych)
854 | 85415 |3240 | Stypendia dla uczniéw 32 000,00
854 | 85415 |3260 |Inne formy pomocy dla
uczniéw 3000,00
razem 85415 35 000,00 35 000,00
: OGOLEM 104195777 1041 957,77




Uzasadnienie do zarzgdzenia nr 00G.0050.140.2020 Wojta Gminy Stare Miasto z dnia
26-06-2020 roku w sprawie zmiany uchwaly budzetowej na rok 2020.

DOCHODY

* W rozdziale 75107 dokonano zwickszenia planu dochodéw na podstawie Decyzji
nr DKN-801-7/20 i DKN-802-8/20 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura
w Koninie z przeznaczeniem na wyptate zryczattowanych diet dla czlonkéw
obwodowych komisji wyborczych oraz na przygotowanie i przeprowadzenie Wyboréw
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, o kwote 29.716,00 zt.

* W _rozdziale 80101 dokonano zwigkszenia planu dochodéw, na podstawie
zawiadomienia nr FB-1.3111.212.2020.8 Wojewody Wielkopolskiego, w ramach
realizacji programu wieloletniego «Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” —
Priorytet 3 ,Rozwijanie zainteresowan uczniéw przez promowanie i wspieranie
rozwoju czytelnictwa wérod dzieci i miodziezy, w tym zakup nowosci wydawniczych”,
0 kwote 2.480,00 zt. Ponadto dokonano zwiekszenia planu dochodéw w zwigzku
z realizacjg projektu pn. ,Kopalnia mozliwosci w Gminie Stare Miasto” finansowanego
przez Fundacje Matego Inzyniera, o kwote 22.001,34 zt.

Po dokonanych zmianach dochody zwieksza sie o kwote 54.1 97,34 zt.
WYDATKI

* W_rozdziale 75107 dokonano zwigkszenia planu wydatkéw na wyptate
zryczattowanych diet dla czionkéw obwodowych komisji wyborczych oraz
przygotowanie i przeprowadzenie Wyboréw Prezydenta Rzeczypospolite] Polskiej
0 kwote 29.716,00 zt. Ponadto dokonano przeniesienia planu wydatkéw pomiedzy
paragrafami.

* W rozdziale 80101 dokonano zwigkszenia planu wydatkéw na zakup nowosci
wydawniczych do biblioteki szkolnej w Szkole Podstawowej w Zdzarach, o kwote
3.100,00 zI, w tym érodki z otrzymanej dotacji w kwocie 2.480,00 zt oraz wkiad
wlasny w kwocie 620,00 z, a zmniejszono w rozdziale 80195 na zakup pomocy
dydaktycznych. Zwigkszono wydatki na zakup materiatow (olej opatowy) w Szkole
Podstawowej w Barczygtowie o kwote 6.500,00 zt, Zmniejszajgc na zakup ustug oraz
w rozdziale 80104 na zakup materiatéw. Dokonano zwickszenia planu wydatkdw
w zwigzku z realizacjg projektu pn. ,Kopalnia mozliwosci w Gminie Stare Miasto”
w SP Lisiec Wielki i SP Zdzary, o kwote 22.001,34 zt.

* w_rozdziale 80146 dokonano zmiany panu wydatkéw miedzy paragrafami,
zmniejszono na zakup ustug pozostalych, a zwiekszono na wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeh — studia podyplomowe w ramach doskonalenia
zawodowego nauczycieli w SP Lisiec Wielki i SP Stare Miasto, w kwocie 4.000,00 zt.

* W rozdziale 80195 dokonano zmiany planu wydatkéw miedzy paragrafami w ramach
realizacji projektu pn. ,Ponadnarodowa mobilnosc uczniéw” w Szkole Podstawowej
w Zychlinie.

* W_rozdziale 85219 dokonano zmiany planu wydatkéw miedzy paragrafami,
zwigkszono wydatki na zakup energii do budynku GOPS w Starym Miescie,
a zmniejszono na zakup ustug pozostatych o kwote 1.000,00 zt.

» w rozdziale 90017 dokonano przeniesienia planu wydatkéw miedzy paragrafami,
zmniejszono wydatki na zakup materiatéw, a zwiekszono na koszty zastepstwa
procesowego oraz opfaty sgdowej w celu windykacji naleznosci w Zaktadzie
Gospodarki Komunalnej w Starym Miescie, w kwocie 400,00 zt.

Po dokonanych zmianach wydatki zwieksza sie o kwote 54.197,34 zi.

10



